
 
 

Č.j.: 3975/2014-ASZ 

 

Dodatečná informace č. 9 
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Mediální kampaň proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 2014-2016“,  
evidenční číslo ve VVZ: 488153 

 

Zadavatel obdržel dne 1. září 2014 přes profil zadavatele žádost o dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

 

Otázka č. 1: 

Dotaz na prokázání splnění kvalifikačních požadavků pro část: 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  

Uchazeč (dodavatel) předloží dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 
Uchazeč splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud osvědčí vzdělání a odbornou 
kvalifikaci alespoň 1 člena týmu, který je odpovědný za poskytnutí služeb, za splnění 
následujících podmínek: 
i. vysokoškolské vzdělání minimálně magisterského stupně v oboru sociologie, 
ii. alespoň tříletou praxi v oboru výzkumů a analýzy získaných dat. 

Dotaz uchazeče: Může zadavatel sdělit, zda-li může být považováno pro účely této veřejné 
zakázky za splnění tohoto bodu kvalifikačních požadavků, pokud bude uchazeč prokazovat 
dosaženou kvalifikaci pracovníka realizačního týmu dokladem o dosaženém vysokoškolském 
vzdělání minimálně magisterského stupně v oboru sociologické geografie? 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, zadavatel akceptuje vzdělání v jakémkoliv sociologickém oboru. (Zadavatel zároveň 
upozorňuje na nutnost prokázat nejen vzdělání, ale také praxi dle čl. C 4.2 bod ii zadávací 
dokumentace.) 


		2014-09-02T17:24:50+0200
	Bc. Martin Šimáček




